ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PATY  DO  ALFERES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

R u a  S e b a s t i ã o  d e  L a c e r d a,  3 5  –  C e n t r o  –  P a t y  d o  A l f e r e s  –  R J  -  C E P:  2 6 . 9 5 0 – 0 0 0
T e l / F a x :  ( 2 4 )  2 4 8 5 – 1 2 3 4   -   R a m a l  2 2 0 5   -   e – m a i l :  d i l i c o n @ p a t y d o a l f e r e s . r j . g o v . b r

1

         COMUNICADO DE CANCELAMENTO LIC

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO 111/2022

O Município de Paty do Alferes torna público que a Ata de registro de
preços referente ao Pregão 111/2022, que tem como Objeto o
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS, DIVISÓRIAS,
MOLDURAS E OUTROS MATERIAIS E SERVIÇOS DE REINSTALAÇÃO
DE DIVISÓRIAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS PARTICIPANTES, foi cancelada.

Paty do Alferes, 18 de novembro de 2022.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS